温州市伟业造价师事务所（普通合伙）关于衢州市衢江区民政局养老服务“爱心卡”服务机构白名单采购项目的公开招标公告
参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等有关规定，温州市伟业造价师事务所（普通合伙）受衢州市衢江区民政局的委托，现就衢州市衢江区民政局养老服务“爱心卡”服务机构白名单采购项目进行公开招标，欢迎合格的投标人前来投标。
一、项目编号：WZWY-QZZG2024086
二、采购方式：公开招标（非政府采购）
三、项目概况：
1、项目内容：为老人提供助餐、助浴、助洁、助行、助医、助急等多种养老服务，具体服务内容详见第三章采购内容及要求。
2、入围期限：1年。如当年考核合格及以上的可续签1年（须经甲方考核合格、且服务标准、服务范围、投标费率不变，并经双方协商后可继续签订并履行本项目服务合同）。
3、项目实施区域：衢江区22个乡镇街道。
4、本项目按七个标段划分：
标项一（助洁服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	助洁服务

	2
	服务项目
	1）基础助洁：打扫居室卫生、清洗窗户玻璃、清洗抽油烟机、清洗空调、衣物洗涤；2）身体助洁：理发剪发、剪甲、修甲。

标项二（助餐服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	助餐服务

	2
	服务项目
	送餐上门、上门烹饪(不含烹饪材料)、协助进食、鼻饲进食。

标项三（助浴服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	助浴服务

	2
	服务项目
	上门洗浴、定点助浴、擦洗身体、中医疗足浴。

标项四（助医服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	助医服务

	2
	服务项目
	体征检测、用药指导、康复训练、按摩理疗、基础医疗护理、陪同就医。

标项五（助行服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	助行服务

	2
	服务项目
	康复服务租赁、借助器具移动、协助下床活动、外出陪同、代办代购。

标项六（助急服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	助急服务

	2
	服务项目
	紧急援助、日常维修、安全设施配备、定期探访关爱。

标项七（其他服务）
	序号
	名称
	内容

	1
	采购标项内容
	其他服务

	2
	服务项目
	精神慰藉。

[bookmark: OLE_LINK9]注:1.投标人可按资格条件要求符合的自行决定参投（一）、（二）、（三）、（四）、（五）、（六）、（七）一个或多个标项。2.本项目按标项一至标项七依次顺序开标评审确定每个标项的入围中标候选人。 3.各标项具体服务要求详见第三章“采购内容及要求”。
四、投标人资格要求:
1.投标人资格：
（1）具有独立法人资格的投标人；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备、技术和售后保障等能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加采购、招投标等活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录和行贿犯罪记录；
（6）具有法律法规和规范性文件规定的其他条件。
（7）且必须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人。
（8）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。
（9）投标人自投标截止时间前三年内无行贿犯罪记录（以中国裁判文书网（网址：http://wenshu.court.gov.cn/）查询到的行贿判决书为准）。
2.本项目的特定资格要求：各标段须配备至少2名持养老护理员证的服务人员；需提供养老护理员证书及2024年9月至投标截止时间止至少连续三个月）有效的养老保险交纳证明（退休人员需提供退休证明或劳务合同）。
3.本项目不接受联合体投标。
五、采购文件的获取时间、地址、费用:
1.获取时间：2024年12月3日至投标截止时间前（上午8：30-11：30，下午14：30-17：30，双休日、节假日除外）。
2.获取地点：温州市伟业造价师事务所（普通合伙）（衢州市衢江区樟潭街道东迹大道414号德信君宸10号楼三单元202室）。
3.采购文件获取费用(元)：每本300（售后不退）
4.获取采购文件方式：非现场获取，将报名资料复制件发送至154409310@qq.com并致电招标代理机构联系人获取。
六、获取采购文件时应提供以下资料：
[bookmark: OLE_LINK1]1.报名人有效的投标人营业执照复印件（加盖公章）；
[bookmark: OLE_LINK2]2.法定代表人授权委托书原件和授权代表身份证复印件（加盖公章）；
[bookmark: OLE_LINK3]3.法定代表人身份证复印件；
[bookmark: OLE_LINK4]4.法定代表人直接报名的不需要提供第（2）项资料；
5.各标段须配备至少2名持养老护理员证的服务人员；需提供养老护理员证书及2024年9月至投标截止时间止至少连续三个月）有效的养老保险交纳证明（退休人员需提供退休证明或劳务合同）。
6.采购项目投标报名表（格式详见本公告附件）。
七、投标文件递交截止时间和地点：
[bookmark: _GoBack]本项目采用电子开评标，无需制作纸质投标文件。投标文件递交截止时间：2024年12月24日9时30分。投标人应在投标文件递交截止时间前将内含PDF格式投标文件的U盘装入文件袋密封送至温州市伟业造价师事务所（普通合伙）（衢州市衢江区樟潭街道东迹大道414号德信君宸10号楼三单元202室），逾期送达或未密封将予以拒收。
八、开标时间和地点：
本次采购将于2024年12月24日9时30分在温州市伟业造价师事务所（普通合伙）（衢州市衢江区樟潭街道东迹大道414号德信君宸10号楼三单元202室）公开开标。
九、其他事项：
1.采购公告期限：5个工作日。
2.未经登记并获取采购文件的投标人参与本项目投标，将被拒绝。
3.投标人认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑投标人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级监督管理部门投诉。
4.采购文件发售截止时间之后潜在投标人仍然可以获取采购文件，但该投标人如对采购文件有疑问应按采购文件规定的询疑时间前提出，逾期提出的，采购组织机构可以不予受理、答复。
5.信用记录：根据财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》要求，采购代理机构会对投标人信用记录进行查询并甄别。
（1）信用信息查询的截止时点：提交投标文件（响应文件）截止时间前3年内；
（2）查询渠道：“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、“浙江政府采购网（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/）；
（3）信用信息查询记录和证据留存具体方式：招标人或采购代理机构将对本项目投标人的信用记录进行查询，将查询网页打印、与其他采购文件一并保存；
（4）信用信息的使用规则：投标人存在不良信用记录的，其投标将被作为无效投标被拒绝。不良信用记录指：被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单或浙江政府采购网政府采购监管中尚在行政处罚期内的。联合体成员任意一方存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录
6.本项目相关公告（包括招标公告、成交公告及更正公告等）均以浙江政府采购网（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/）发布的为准。
十、联系方式
1.采购人名称：衢州市衢江区民政局
联系人：池女士      联系方式：0570-3838773
2.采购代理机构名称：温州市伟业造价师事务所（普通合伙）
联系人：郑女士      联系方式：18005700750
地址：衢州市衢江区樟潭街道东迹大道414号德信君宸10号楼三单元202室